
Piejūras kempingā durvis vērusi kafejnīca
“OTTO”

Foto autors PSIA "Ventspils labiekārtošanas kombināts"

Līdz ar aktīvās tūrisma sezonas sākumu Ventspils Piejūras kempingā darbu uzsākusi jaunā kafejnīca “OTTO”, kas gardām maltītēm aicina ne tikai kempinga un pilsētas viesus, bet arī

ventspilniekus. Kafejnīca apmeklētājiem ir atvērta katru dienu no plkst. 10.00 līdz 22.00.
Par kafejnīcas darbību rūpējas SIA “Saltuma Kandavā” komanda, kas ventspilniekiem jau labi pazīstama no kafejnīcas “OTTO” koncertzālē “Latvija”. Gadu gaitā uzkrātā pieredze un viesu

iecienītākie ēdieni kalpojuši par pamatu arī jaunās kafejnīcas ēdienkartes izveidei, piedāvājot maltītes, kas iecienītas gan vietējo iedzīvotāju, gan pilsētas viesu vidū.

Piejūras kempings ir viens no iecienītākajiem tūrisma objektiem Ventspilī, kas ik gadu uzņem tūkstošiem viesu no Latvijas un ārvalstīm. Līdz ar vasaras sezonas sākumu kempingā jau vērojama

aktīva rosība – ik nedēļu kempinga namiņos uzturas gan vietējie, gan ārvalstu atpūtnieki, kuri izvēlējušies atpūtu Baltijas jūras piekrastē, kempinga teritoriju izmanto arī ceļotāji ar kemperiem

un teltīm, savukārt pirts māja, banketu zāle un āra nojumes ir iecienītas dažādu svinību rīkošanai arī ventspilnieku vidū.

Jaunās kafejnīcas atvēršana papildina Piejūras kempinga pakalpojumu klāstu un rada vēl plašākas iespējas baudīt atpūtu. Kafejnīca būs lieliska vieta gan nesteidzīgām pusdienām ģimenes

lokā, gan vakariņām pēc pastaigas pa pludmali vai Piejūras parku.

PSIA “Ventspils labiekārtošanas kombināts” aicina ikvienu izmantot iespēju iepazīt jauno kafejnīcu “OTTO” un baudīt gardu maltīti priežu ieskautā vidē.

Piejūras kempingā šogad veikti ne tikai ikgadējie teritorijas sakārtošanas darbi pēc ziemas sezonas, bet arī uzlabota infrastruktūra viesu ērtībām. Atsevišķās mājiņās veikti remontdarbi,

atjaunojot grīdas segumu un labierīcības, kā arī renovēta pirts mājas terase. Savukārt sezonas laikā plānots labiekārtot bērnu rotaļu laukuma teritoriju, kurā otro dzīvi iegūs restaurētas rotaļu

iekārtas no Ventspils pirmsskolas izglītības iestādēm.
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https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3837095,21.5371474

